
 ی تالار گفتگوتوافقنامه

 نام تالار گفتگو[، کاربر با شرایط و مقررات زیر موافقت می نماید. طبق قرارداد،[با ورود و عضویت در 
موافقت با این شرایط و پذیرش آنها الزامی است.

 خودی  ههای گفتگو، شرکت در مباحث و دسترسی به محتویات آن برعهدتالارمسئولیت ورود به .1
کاربر است.

 های گفتگو برقرار می شود نظارت نمی کند و درتالارکه در  ارتباطاتیبر [  شماشرکتنام ]شرکت .2
مقابل مطالبی که شرکت کنندگان در تالار گفتگو ارسال می کنند، مسئولیتی تقبل نمی کند.

  شما[ هیچ ضمانتی برای صحت و درستی مطالبی که در تالارهای گفتگو بیانشرکت ]نام شرکت.3
 و یا از طریق آنها ارسال می شود، ارائه نمی دهد. کاربر طبق این قرارداد تصدیق و موافقت می کند

 که ریسک هرگونه فعالیتی که براساس اعتماد و اتکا به اطلاعات تالارهای گفتگو انجام می دهد،
خود اوست.ی  هبرعهد

 ، شما[ مطالبی را که از طرف شرکت کنندگان در تالارهای گفتگو بیان می شودشرکت ]نام شرکت.4
ید نکرده و القای اعتماد نمی کند.ائت

 
 مسئولیت کامل مطالب و اظهاراتی که در تالار گفتگو ارسال می شود و عواقب ناشی از اعتماد.5

 خود کاربر میی  ه بر عهدً، مطلقانههریک از اعضا به اظهارات کاربر، چه قابل پیش بینی باشد و چه 
  شما[ را در قبال این مطالب یاشرکت ]نام شرکتهدف که این باشد. کاربر موافقت می کند که با 

نظرات مسئول جلوه دهد، مبادرت به هیچ اقدامی نکند.

 خود آنهاست.ی  عهده ر بکنند،هر نظر یا دیدگاهی که شرکت کنندگان در تالار گفتگو بیان می .6
 ید یا از اظهاراتشان حمایت نمی کند و یا اشکال دیگریائ شما[ گفته های آنها را تشرکت ]نام شرکت

از القای اعتماد به بیانات یا نظرات مذکور را برعهده نمی گیرد.

 که توسط هر یک از اعضا مطلع شود ارتباطات تالار  شما[ می تواند درصورتیشرکت ]نام شرکت.7
 ست، وضعیت را مورد اگفتگو یا اعضای شرکت کننده در آن، مغایر با شرایط دسترسی به تالار گفتگو

ً ، اما لزوماتصمیم بگیردارتباط از تالار گفتگو در مورد حذف این بررسی قرار داده و با صلاحدید خود 
  شما[ برای رسیدگی یا پاک کردن هر نوع محتوا ازشرکت ]نام شرکتمجبور به این بررسی نیست. 

تالار گفتگو بر اساس یک شکایت یا غیر از آن هیچ مسئولیت یا دینی ندارد.

  شما[ میشرکت ]نام شرکتعنوان یک شرکت کننده در تالار گفتگو، موافقت می کند که ه کاربر ب.8
 با یااخلاقی یا غیره را  مطلبی شامل مطالب تفرقه افکن، توهین آمیز، زشت، نامشروع، ضد تواند هر

  به صلاحدید خود از تالار گفتگو حذف کند. هر خسارتی که ممکن است کاربرًبی هیچ دلیلی و صرفا
 خودی د، برعهده نپاک کردن محتوای تالار گفتگو یا تعطیلی آن متحمل شوی یا دیگر اعضا در نتیجه 

  شما[ را در قبال ضرر و زیان خسارت احتمالی حفظشرکت ]نام شرکت کاربر موظف استکاربر بوده و 
کند.



 حق حذف، اخراج یا سلب صلاحیت هر یک از اعضا از شرکت و دسترسی به تالار گفتگو به هر.9
  شما[ میشرکت ]نام شرکت به هیچ دلیلی، با صلاحدید منحصر بفرد و بی قید و شرط ًدلیلی یا اصلا

  هرگونه وها ، رفتارهای تفرقه افکن، شکایت از دیگر گروهتوافقنامهباشد. هر نوع تخلف از این 
 محدود به آن نیست.ً غیر قانونی شامل موارد این حق بوده اما صرفاًفعالیت ظاهرا

  شما[ محفوظ استشرکت ]نام شرکتحق خاتمه دادن به بخش »تالار گفتگو« در هر زمان برای .10
 ها، ت، شکایتا شما[ را در مقابل تمام ادعاها، خسارشرکت ]نام شرکتو تمام کاربران موظفند 

  اصلی، آسیب هاییدعوا یای ها، اقدامات حقوقی، دلایل اقامه  ها، مسئولیت تهدیدها، دادخواست
تبعی و خاص که ممکن است از آنها ناشی شود، حفظ کنند.

 استفاده از تالار گفتگو برای الف(  موارد موافقت می کند: اینکاربر در هر حال با عدم انجام.11
 م تجاری، رموز تجاری،ئ، علایکپحق درج هرگونه مطلب ناقض قوانین ی؛ ب(  غیر قانونفعالیت های

 یاطلاعات کذب درباره ی درج هر نوع مطلب غلط و ارائه ؛ ج( اطلاعات محرمانه و سایر حقوق اعضا
  حقوق شخصی افراد دیگر محسوب می شود یا مطالب تهدید آمیز، سوء استفادهاز که تخلف یافراد

 درج هر مورد موهن، ضد اخلاقی و یا خشونت آمیز اعم از؛ د( از سایر افراد یا رسوا نمودن آنها
 درج هر گونه تبلیغ بازرگانی، مطلب بازاریابی، تبلیغ فروش و در کل ؛ ه( تصویر، عکس، نوشته و ...
 درج مطالب تفرقه افکن یا غیر؛ ز( تظاهر به شخصیت و هویت غیر؛ و( پرداختن به مسائل تجاری

مرتبط با موضوع تالار گفتگو.

  قطعی و فاقد حق امتیاز،با دسترسی به تالار گفتگو و درج مطلب در آن، مجوزی دائمیکاربر .12
 نسبت به مطالب مذکور، شامل و نه محدود به حق ارسال، انتشار، انتقال، پخش، ایجاد کارهای

 فرعی بر اساس آن، ایجاد نسخه های ترجمه شده، اصلاح، افزودن، تغییر، نمایش و اجرای همگانی
 دسته که بعد از این ابداع و استفاده ین مطالب در هر شکل یا رسانه ای، چه شناخته شده و چه آنا

 شما[ اعطا می کند.شرکت ]نام شرکت به  راخواهد شد

 کاربر یک مجوز دائمی، قطعی و بدون حق امتیاز برای دیدن، دانلود، ذخیره و تکثیر آنچه ارسال.13
 می دهد. اما این مجوز، منحصر به  که به تالار گفتگو دسترسی دارندییبه سایر اعضانیز نموده 

استفاده و کاربریهای شخصی اعضا می باشد.


